UBNT 官方微信
UBNT 官方微博 UBNT 官方 QQ
021-60671841
上海长宁区娄山关路 533 号
金虹桥国际中心 II 座 2502-2503 室
中国官网 www.ubnt.com.cn
官方论坛 bbs.ubnt.com.cn
官方邮箱 support.cn@ubnt.com

•	 240	万	pps	封包转发能力
•	 最大接入	2000	终端
•	 4	个千兆	RJ45	网口	（其
中	2	个为复用）
USG USG-PRO-4 USG-XG
适用于小型企业 / 家庭的路由器 适用于中型企业 / 商业环境 适用于大型企业的路由器
•	 2	个千兆	SFP	光纤复用口
•	 最多支持	5	条	WAN	接入
和负载均衡
8 9UniFi® 无线企业网解决方案UniFi® 无线企业网解决方案
UniFi®  PoE 接入交换机
型号 管理平台
性能 端口
安装方式 供电方式 散热方式
交换能力 转发速率 1G RJ45 10G RJ45 SFP SFP+ Console PoE 总功率
US-8-60W UniFi 控制平台 16 Gbps 11.9 Mpps 8 x x x x 60W 壁挂/桌放 适配器 被动
US-8-150W UniFi 控制平台 20 Gbps 14.88 Mpps 8 x 2 x x 150W 壁挂/桌放 AC 被动
US-16-150W UniFi 控制平台 36 Gbps 26.78 Mpps 16 x 2 x 有 150W 1U 机架/壁挂/桌放 AC 风扇
US-24-250W/500W UniFi 控制平台 52 Gbps 38.69 Mpps 24 x 2 x 有 250W/500W 1U 机架/壁挂 AC 风扇
US-48-500W/750W UniFi 控制平台 120 Gbps 104.16 Mpps 48 x 2 2 有 60W 1U 机架/壁挂 AC 风扇
•	 支持	802.3af/at	PoE	输出
•	 多个千兆	SFP	高速端口
•	 （视型号）2个万兆	SFP+	极速光口
•	 （视型号）支持标准	1U	机架、桌放和壁挂安装

本（30°	和	45°）和非对称版本（60°	和	90°）可
供互换。其隔离度高、波束图表现佳，在不牺牲
增益的情况下，仍能提供优越的共址性能。是高
密度射频复杂区域的理想之选。
适合于与	airFiber®	LTU	和	airMAX®	无线设备
搭配使用时，
型号 类型 极化 水平角度 垂直角度 频率 增益 VSWR 风生存 尺寸 重量
Horn-5-30 对称 双极化 30° 30° 5.15 - 5.85 GHz 19 dBi 1.7:1 200 km/h (125 mph) Ø 221.4 x 184.2 mm 1.1 Kg
Horn-5-45 对称 双极化 45° 45° 5.15 - 5.85 GHz 15.5 dBi 1.7:1 200 km/h (125 mph) Ø 175 x 96 mm 1.34 Kg
Horn-5-60 非对称 双极化 60° 30° 5.15 - 5.85 GHz 16 dBi 2:1 200 km/h (125 mph) 161.6 x 173.3 x 170.9 mm 1.34 Kg
Horn-5-90 非对称 双极化 90° 30° 5.15 - 5.85 GHz 13 dBi 2:1 200 km/h (125 mph) 152.1 x 186.8 x 113.2 mm 920 g
airMAX® 天线 - 5 GHz	喇叭天线
搭配	Rocket ™ M	基站	AP	使用的扇区天线，用
于实现固定角度的点对多点	(PtMP)	网络覆盖。
型号 极化 频率 增益 水平角度 VSWR 材质 风生存 尺寸 Rocket 固定架 AP 保护罩 重量
AM-2G15-120 双极化 2.3 - 2.7 GHz 15 dBi 120° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
700 x 145 x
93 mm
√ √ 4.0 kg
AM-2G16-90 双极化 2.3 - 2.7 GHz 16 dBi 90° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
700 x 145 x
79 mm
√ √ 3.9 kg
AM-3G18-120 双极化 3.3 - 3.8 GHz 18 dBi 120° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
735 x 144 x
78 mm
√ √ 5.9 kg
AM-5G16-120 双极化 5.10 - 5.85 GHz 16 dBi 120° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
367 x 63 x 41
mm
√ √ 1.1 kg
AM-5G17-90 双极化 4.90 - 5.85 GHz 17 dBi 90° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
367 x 63 x 41
mm
√ √ 1.1 kg
AM-5G19-120 双极化 5.15 - 5.85 GHz 19 dBi 120° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
700 x 135 x
73 mm
√ √ 5.9 kg
AM-5G20-90 双极化 5.15 - 5.85 GHz 20 dBi 90° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
700 x 135 x
70 mm
√ √ 5.9 kg
AM-9M13 双极化 902 - 928 MHz 13 dBi 120° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph)
1290 x 290 x
134 mm
√ √ 12.5 kg
AM-M-V5G-Ti 双极化 5.45 - 5.85 GHz 17/16/15 dBi 60°/90°/120° 1.7:1 抗噪钛合金 200 km/h (125 mph)
385 x 149 x
76 mm
√ √ 3.25 kg
AM-V2G-Ti 双极化 5.45 - 5.85 GHz 17/16/15 dBi 60°/90°/120° 1.5:1 抗噪钛合金 200 km/h (125 mph)
773 x 372 x
120 mm
√ √ 6.4 kg
AM-V5G-Ti 双极化 2.3 - 2.6 GHz 21/20/19 dBi 60°/90°/120° 1.5:1 抗噪钛合金 200 km/h (125 mph)
721 x 149.1 x
75.7 mm
√ √ 3.72 kg
airMAX® 天线 - 双极化扇区天线
40 41 airMAX® 天线  airMAX® 天线
型号 极化 频率 增益 水平角度 垂直角度 VSWR 材质 风生存 尺寸 Rocket 固定架 重量
AMO-2G10 双极化 2.35 - 2.55 GHz 10 dBi 360° 12° 1.7:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph) 1012 x 122 x 105 mm √ 2.1 kg
AMO-2G13 双极化 2.35 - 2.55 GHz 13 dBi 360° 7° 1.7:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph) 1390 x 122 x 105 mm √ 2.4 kg
AMO-3G12 双极化 3.4 - 3.7 GHz 12 dBi 360° 8° 1.6:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph) 1030 x 122 x 84 mm √ 2.05 kg
AMO-5G10 双极化 5.45 - 5.85 GHz 10 dBi 360° 12° 1.6:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph) 582 x 90 x 65 mm √ 0.68 kg
AMO-5G13 双极化 5.45 - 5.85 GHz 13 dBi 360° 7° 1.5:1 室外工程塑胶 200 km/h (125 mph) 799 x 90 x 65 mm √ 0.82 kg
搭配	Rocket ™ M	基站	AP	使用的	360°	全向天
线，用于实现全方向的点对多点	(PtMP)	网络覆
盖，适用于短距离低密度环境中。
airMAX® 天线 - 双极化全向天线
1.7:1
型号 极化 频率 增益 波束宽度 VSWR 前后比 材质 风生存 尺寸 Rocket 固定架 重量 备注
RD-2G24 双极化 2.3 - 2.7 GHz 24 dBi 6.6° 1.6:1 28 dB 抗噪金属 200 km/h (125 mph) 650 x 650 x 295 mm √ 9.8 kg
RD-3G26 双极化 3.3 - 3.8 GHz 26 dBi 7° 1.4:1 33 dB 抗噪金属 200 km/h (125 mph) 650 x 650 x 300 mm √ 9.8 kg
RD-5G30 双极化 4.9 - 5.8 GHz 30 dBi 5° 1.4:1 34 dB 抗噪金属 200 km/h (125 mph) 650 x 650 x 304 mm √ 9.8 kg
RD-5G34 双极化 4.9 - 5.8 GHz 34 dBi 3° 1.4:1 42 dB 抗噪金属 200 km/h (125 mph) 1050 x 1050 x 421 mm √ 13.5 kg
RD-5G31-AC 双极化 5.1 - 5.8 GHz 31 dBi 5° 1.4:1 34 dB 抗噪金属 200 km/h (125 mph) 748 x 748 x 349 mm √ 7.6 kg AC 增强
RD-5G30-LW 双极化 5.1 - 5.9 GHz 30 dBi 5.8° 1.6:1 30 dB 抗噪金属 200 km/h (125 mph) 650 x 650 x 386 mm √ 7.4 kg 超薄型
无缝适配	Rocket ™ M	AP	的高指向性天线，用
于实现超远距离的点对点	(PtP)	主干传输，或者
做为	CPE	来使用。
airMAX® 天线 - 高指向性抛物面天线

1 ~ 50 公里
44 45 airMAX® 室外远距离无线网桥  airMAX® 室外远距离无线网桥
点对多点覆盖是指一个基站发射的信号面向多个用
户终端（CPE）接收的情况，通常基站端需要选择
角度较大的扇形或全向天线，接收端选择指向性比
较强的	CPE	终端。终端指向性越强，信号质量越好，
传输距离越远，网络整体容量越高，所以我们推荐
尽量选择天线增益较高的设备做为接收。
类型 建议型号 说明 备注
基站端 AP
LAP-120/ LAP-GPS 最高性价比的基站 AP 方案，一体化天线设计，固定 120° 覆盖角度 适用于低密度覆盖
PS-5AC 采用抗噪金属外壳及喇叭天线技术，可在无线环境较为复杂的环境中使用，适合城市中 5 公里内传输 有 30° ~ 90° 各种角度天线供配套使用
R5AC-Lite 标准基站覆盖方案，可根据待覆盖区域范围和密度，灵活选择不同角度天线进行覆盖 适用于中高密度覆盖
RP-5AC-Gen2 最高性能的基站方案，采用 GPS 时钟同步协议，避免终端间的无序竞争，适用于高密度和干扰强的环境中 需另行搭配不同角度天线使用
基站端天线
AM-5AC21-60 适用于低密度覆盖，在 60° 水平范围内定向发射，最多可通过 6 个扇区组成 360° 全向覆盖。
AM-5AC22-45 适用于中等密度覆盖，在 45° 水平范围内定向发射，最多可通过 8 个扇区组成全向覆盖。
AP-5AC-90-HD 适用于超高密度的覆盖，单天线内包含 3 个 30 ° 扇形组合，在 90° 范围内将基站带机量提升 3 倍 一根天线需使用 3 个基站 AP
接收区 CPE
NS-5ACL 低成本方案，适合 3 公里内短距离接收
距离为搭配基站时的建议距离，需根据接